
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
администрация ловозерского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25» декабря 2024 г. с. Ловозеро № 985 -ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Ловозерский район «Внедрение информационных технологии
в  сферу муниципального управления, повышение информационной
открытости органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район» на 2024-2026 годы, утвержденную
постановлением администрации Ловозерского района от 28.12.2023 № 778-
НГ (в редакции постановления администрации Ловозерского района от
28.02.2024 № 249-НГ).

В связи с уточнением, объёмов финансирования и внесения фактических
значений целевых показателей за 2024 год муниципальной программы
муниципального образования Ловозерский район «Внедрение информационных
технологий в сферу муниципального управления, повышение информационной
открытости органов местного самоуправления муниципального образования
Ловозерский район» на 2024-2026 годы, администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования Ловозерский район «Внедрение информационных
технологий в сферу муниципального управления, повышение информационной
открытости органов местного самоуправления муниципального образования
Ловозерский район» на 2024-2026 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 28.12.2023 № 778-ПГ (в редак^и
постановления администрации Ловозерского района от 28.02.2024№ 249-ПГ),
(далее - Программа):

1.1. в Паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение Программы»
изложить в следующей редакции:



^  ̂ Всего по Программе:
6300,19905 тыс. рублей, в том числе:
МБ: 6194,1125 тыс. рублей, из них:
2024 год - 1995,8545 тыс. рублей;
2025 год - 2 143,129 тыс. рублей;
2026 год - 2 055,129 тыс. рублей;

ОБ: 106,0826 тыс. рублей, из них:
2024 год - 36,6206 тыс. рублей;

Финансовое обеспечение 2025 год — 34,731 тыс. рублей.
Программы 2026 год — 34,731 тыс. рублей;

ФБ: 0,0 тые. рублей, из них:
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей;

ВБС: 0,0 тыс. рублей, из них:
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей;

^  2026 год - 0,0 тыс. рублей.
1.2 Раздел 2 «Основные цели и задачи Программы, целевые показатели
(индикаторы) реализации Программы» изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению
1.3 Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой
редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4 Раздел 6 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить
в следующей редакции:
Источники финансирования Всего, В том числе по годам реализации

Программы, тыс. руб.
1024 год 2025 год 2026 го^2026 год

Всего по Программе:
в том числе за счет:
средств бюджета муниципального
образования Ловозерский район
средств областного бюджета
средств федерального бюджета
внебюджетных средств

тыс. руб. 2024 год 2025 год
6300,19905 2032,479051 2177,86 2089,860

6194,1125 1995,8545 2143,129 2055,129

106,0826
0,00
0,00

36,6206
0,00
0,00

34,731
0,00
0,00

34,731
0,00
0,00

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Ловозерского района
lovozeroadm.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

ГлаваЛовозерского района Е.М. Магомаев



пр
ил

ож
ен

ие
 №

 1
 к
 п

ос
та

но
вл

ен
ию

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и 
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
ОТ

 
де

ка
бр

я 
20

24
 Г

.

2. О
сн

ов
ны

е ц
ел

и и
 за

да
чи

 Пр
огр

ам
мы

, це
ле

вы
е п

ока
зат

ел
и (

ин
ди

ка
то

ры
) р

еа
ли

зац
ии

 Пр
огр

ам
мы

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и
и

 п
о

к
а

з
а

т
е

л
и

(и
нд

ик
ат

ор
ы

)

Зн
ач

ен
ие

 по
ка

за
те

ля
 (и

нд
ик

ат
ор

а)
О

тч
ет

ны
й 

Те
ку

щ
ий

 
Го

ды
 ре

ал
из

ац
ии

год
 

год
 

Пр
ог

ра
мм

ы 
^

20
22

 
20

23
 

20
24

 
20

25
2

0
2

6

Пл
ан

 I
 Ф

ак
т 

Пл
ан

 |
 Ф

ак
т 

Пл
ан

 
Фа

ст
1

 I

По
вы

ше
ние

 эф
фе

кти
вно

сти
 юа

им
оде

йст
вия

 и в
нут

рен
ней

 ор
ган

иза
ции

 де
5пе

льн
ост

и о
рга

нов
 ме

стн
ого

 са
мо

упр
авл

ени
я н

а о
сно

ве 
орг

ани
зац

ии
Хрм

аци
онн

ого
 обм

ена
 и о

бес
печ

ени
я эф

фек
тив

ного
 исп

оль
зов

ани
я ин

фор
мац

ион
ных

 и т
еле

ком
мун

ика
цио

нны
х ре

сур
сов

.

Задач
а 1: О

беспе
чение

 досту
па нас

елени
я и ор

ганиз
аций к

 инфо
рмзди

и о де
ятель

ности
 орган

ов ме
стного

 само
)^авл

ения 
в СМ

И и се
ти Инт

ернет
.

Ин
ди

ка
то

р: 
Об

ес
пе

че
ни

е б
ес

пе
ре

бо
йн

ос
ти

 
^
 

64
 

64
 

64
 

64
 

64
 

64
пр

оц
ес

со
в 

уп
ра

вл
ен

ия

2: е
о„

ро
»«

е с
щ«

о™
-пр

а»
»й

 с„™
«и

 и и
,ф

ор
м.ц

и,„
о-к

о,с
уль

«щ
ио

„ые
 

до 
■.р

о.р
амш

.ых
 .ф

оду
аго

..
[И

нд
ик

ат
ор

: О
бе

спе
чен

ие
 ин

фо
рм

ац
ио

нн
ой

 
да

-1
/ 

1 
1 

1 
1 

1 
^

2.1
 п

од
де

рж
ки

 и 
ав

то
ма

ти
за

ци
и п

ро
це

сс
ов

 зш
ра

вл
ен

ия
 

де
т-О

т
 3- М

опе
пни

зан
ия 

сущ
ест

вую
ще

й л
ока

льн
о-в

ычи
сли

тел
ьно

й с
ети

, се
рве

рно
го о

бор
удо

ван
ия,

 ра
боч

их 
ста

нци
й и

 пе
риф

ери
йны

х у
стр

ойс
тв 

до
„
 до

су
п.

 к н
,ф

ор
м.

ш
.о

ш
ым

 рр
су

рс
м 

по
 ИД

СК
ОС

ОР
ОС

УД
Ш 

КД
ИЖ

Ш

I И
нд

ик
ат

ор
: Ко

ли
че

ств
о с

ов
ре

ме
нн

ых
 ра

бо
чи

х 
41

 
45

 
45

 
45

 
45

 
45

^ ^
 с

та
нц

ий
 и 

ус
тр

ой
ств

 
I 

1 
'



Ин
ди

ка
то

р:
 О

бе
сп

еч
ен

но
ст

ь р
аб

оч
их

 м
ес

т
3.2

 с
ре

дст
вам

и р
езе

рвн
ого

 хр
ан

ен
ия

 да
нн

ых
, 

%
ко

мм
ут

ац
ии

 и 
эл

ек
тр

оо
бе

сп
еч

ен
ия

 
| 

1

За
да

ча
 4.

 Об
есп

ече
ни

е в
ып

ол
не

ни
я м

ер
оп

ри
ят

ий
 по

 ин
фо

рм
ац

ио
нн

ой
 бе

зоп
ас

но
сти

.
Ин

ди
ка

то
р:

 В
ьш

ол
не

ни
е т

ре
бо

ва
ни

й Ф
СТ

ЭК
 в

4.
1 

сф
ер

е з
ащ

ит
ы 

ин
фо

рм
ац

ии
 

j /н
ет

-0
)

За
да

ча
 5.

 Га
ра

нти
ро

ва
нн

ое
 об

ес
пе

че
ни

е п
ер

иф
ер

ий
ны

х у
стр

ой
ств

 ра
сх

од
ны

ми
 ма

тер
иа

ла
ми

.
Ин

ди
ка

то
р:

 С
во

ев
ре

ме
нн

ое
 пр

ио
бр

ет
ен

ие
5.

1 
ра

сх
од

ны
х 

ма
те

ри
ал

ов
(д

а-
1/

не
т-

О
)

Ин
ди

ка
то

р:
 С

во
ев

ре
ме

нн
ое

 се
рв

ис
но

е^
5.2

 о
бс

лу
жи

ва
ни

е и
 ре

мо
нт

 вы
чи

сл
ит

ел
ьн

ой
 те

хн
ик

и и
 

1/
^^

,0
)

ор
гте

хн
ик

и 
1



П
ри

ло
же

ни
е №

 2
 к

 п
ос

та
но

вл
ен

ию
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и 

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

от
 J

J
' д

ек
аб

ря
 2

02
4 

г.

Ц
ел

ь,
 за

да
чи

, о
сн

ов
ны

е
м

ер
оп

рш
гг

ия

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д)

Ра
зд

ел
 3.

 П
ер

еч
ен

ь о
сн

ов
ны

х м
ер

оп
ри

ят
ий

 П
ро

гр
ам

мы

I
OoK

a B
I

П
ок

аз
ат

ел
и 

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х 
м

ер
оп

ри
ят

ий
и

к
и

ф
ин

ан
с

ир
ов

ан
 В

се
го

20
24

 го
д 

20
25

 го
д 

20
26

 го
д

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

ед
. и

зм
е

р
е

н
и

я
20

24
 го

д 
20

25
 г

од
 

20
26

 го
д

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

ас
тв

ую
щ

и
х 

в
ре

ал
из

ац
ии

 о
сн

ов
ны

х
ме

ро
пр

ия
ти

й^

^
^ 

1 
а 

I 
51 

б| 
7| 

8| 
9 

I 
10 

I 
И 

I 
12 

I 
13

Цел
ь: П

овы
шен

ие э
фф

e^в
нL 

взаи
мод

е1с
п.и,

 и 'в
нутр

енн
ей о

р^я
зац

ии д
еяте

льно
сти 

орга
нов 

мес
шог

о са
моу

прав
лен

ия н
а ос

нове
 орг

ани
заци

и ин
фор

мац
ион

но»
, обм

ена 
и

об
ес

пе
че

ни
я э

фф
ек

ти
вн

ого
 ис

по
ль

зо
ва

ни
я и

нф
ор

ма
ци

он
ны

х и
 те

ле
ко

мм
ун

ик
ац

ио
нн

ых
 ре

су
рс

ов
Зад

ача
 1: 

Об
есп

ече
ние

 до
еп

та 
нас

еле
ния

 и о
рга

низ
аци

й к
 ин

фо
рма

ции
 о д

елг
ель

нос
ти о

рга
нов

 ме
стн

ого
 са

моу
пра

вле
ния

 в С
ШЗ

 и с
ети

 
,

1.
1.

 
У

сл
уг

и 
св

яз
и

тр
ан

сл
яц

ия
ин

ф
ор

ма
ци

он
ны

х
м

ат
ер

иа
ло

в 
по

 с
ет

и
ка

б
е

л
ьн

о
го

 т
ел

ев
ид

ен
ия

И
то

го
 п

о 
за

да
че

 1

В
с
е

го
:

22
00

,0
01

69
0,

00
75

0,
00

76
0,

00

в
 т

.ч
.:

М
Б

22
00

.0
0

69
0,

00
75

0,
00

76
0,

00

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

В
с
е

го
:

12
,0

0
4,

00
4,

00
4.

00

в
 т

.ч
.:

М
Б

12
,0

0
4,

00
4,

00
4,

00

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

В
с
е

го
:

22
12

,0
0

69
4,

00
75

4,
00

76
4,

00

в
 т

.ч
.:

М
Б

22
12

,0
0

69
4,

00
75

4,
00

76
4,

00

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

В
Б

С
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

О
бе

сп
еч

ен
ие

ин
ф

ор
ма

ци
он

но
й

по
д

д
ер

ж
ки

 и
а

в
т
о

м
а

т
и

з
а

ц
и

и

пр
оц

ес
со

в
уп

ра
вл

ен
ия

 (д
а-

1/
не

т-
О

)

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

7- г^
чпо

вож
лен

ие с
пр^

)чн
о-п

рав
о^й

 сис
тем

ы и
 инф

орм
аци

онн
о-ко

нсу
льт

аци
онн

ые у
слу

ги п
о ис

пол
ьзо

^ию
 про

гра
ь^н

ых 
про

дук
тов

rz
r!

 
—

 
1 

1 
г
т
т
г
т
 

д/
wv

 /ь
/v

i 
ti
e

 л
л1

 
la

^
 л

л
 

О
б

е
сп

е
че

ни
е

11
60

40
0

37
5

38
5

Пр
ио

бр
ет

ен
ие

,
со

пр
ов

ож
де

ни
е,

 п
оп

ол
не

ни
е

2.
1.

 
и 

об
но

вл
ен

ие
 р

аб
оч

их
пл

ат
ф

ор
м 

и 
пр

ог
ра

м
м

ны
х

п
р

о
д

ук
то

в

В
с
е

го
:

в
 т

.ч
.:

М
Б

ОБ Ф
Б

В
Б

С

,0
0|

11
60

,0
0

0,
00

0,
00

0.
00

,0
0|

40
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

,0
01

37
5,

00

0,
00

0,
00

0,
00

,0
0 

О
бе

сп
еч

ен
ие

ин
ф

ор
ма

ци
он

но
й

п
о

д
д

е
р

ж
ки

 и

!—
 

ав
то

м
ат

из
ац

ии
пр

оц
ес

со
в

0.
00

 
уп

ра
вл

ен
ия

 (д
а-

0,
00

 
1/

не
т-

О
)

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а



Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

Пр
ио

бр
ет

ен
ие

 л
иц

ен
зи

й
си

ст
ем

но
го

 и
 п

ри
кл

ад
но

го
пр

ог
ра

мм
но

го
 об

ес
пе

че
ни

я 
в

ра
мк

ах
 м

ер
оп

ри
ят

ий
 п

о
им

по
рт

оз
ам

ещ
ен

ию

Со
пр

ов
ож

де
ни

е А
РМ

"М
ун

иц
ип

ал
"

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д)

Об
ъе

мы
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я, 
ты

с.
 ру

бл
ей

В
с
е

го
20

24
 г

о
д

20
25

 г
о

д
20

26
 г

о
д

5
6

7
8

П
ок

аз
ат

ел
и 

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х 
ме

ро
пр

ня
ги

й

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

ед
. и

зм
ер

ен
ия

20
24

 г
о

д
20

25
 г

о
д

20
26

 г
о

д

9
10

1
1

12

В
с
е

го
:

в
 т

.ч
.

М
Б

О
Б

Ф
Б

■ В
В

С

В
с
е

го
:

в
 т

.ч
.:

М
Б

О
Б

Ф
Б

В
Б

С

В
се

го
:

в
 т

.ч
.:

М
Б

О
Б Ф
Б

В
Б

С

МБ

14
59

,7
0

14
59

,7
0

0,
00

0,
00

0,
00

12
0Д

68
|

14
,1

85
4

10
6,

08
26

0,
00

0,
00

27
39

,9
68

43
4,

70

43
4,

70
0,

00
0,

00
0,

00
38

,5
48

1,
92

74
36

,6
20

6
0,

00

0,
00

87
3Д

48

50
0,

00
1 

52
5,

00
К

о
л

и
че

ст
в
о

.41
 

л/
ч1

 ра
бо

чи
х 

ст
ан

ци
й,

50
0,0

01
 

52
5,0

01
о

т
е

ч
е

с
т
в
е

н
н
о

м

П
О

, е
д.

0,
00

0,
00

40
,8

60
00

6,
12

90
34

,7
31

0
0,

00

0,
00

91
53

60

0,
00

40
,8

60
00

0,8
60

00

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

а
ст

ву
ю

щ
и

х 
в

ре
ал

из
ац

ии
 о

сн
ов

ны
х

ме
ро

пр
ш

гги
й'

13

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
эе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

 
Об

ес
пе

че
ни

е 
|

а
в
т
о

м
а

т
и

з
а

ц
и

и

пр
оц

ес
со

в

—
 уп

ра
вл

ен
ия

 и
34

,73
10

 и
нф

ор
ма

ци
он

но
й

по
дд

ер
жк

и 
(д

а-
1,

0,
00

 
не

т-0
)

95
0,

86
0

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

I 
26

33
,88

54
1 

83
6,6

27
41

 
88

1,1
29

0 
91

6,1
29

0
Ит

ог
о п

о з
ад

ач
е 2

 
—

 
10

6,0
82

6 
36

,62
06

 
34

,73
10

 
34

,73
10

0,0
0 

0,
00

 
т
 

0.
00

ЗБ
С 

0,0
0 

0,0
0 

0,0
0 

о»
оо

 
—

Зада
ча 3

: Мо
дер

низа
ция

 cym
i^By

K>u
icH 

ло1
1ьн

о-вв
!чис

лцге
дьн

ой с
ети,

 сер
верн

ого 
обо

рудо
вани

я, ра
боч

их с
танц

ий и
 пер

ифе
рийн

ьвс 
устр

ойс
тв д

о со
врем

енн
ого 

уро
вня

. Со
здан

ие
УСЛ

ОВ
ИЙ

 дл
я д

ост
упа

 к и
нф

ор
ма

ци
он

н.д
м р

есу
рса

м п
о в

ыс
око

ско
ро

стн
ым

 ка
на

ла
м с

вяз
и в

 Иц
пу

не
гг 

^

26
33

,8
85

4
10

6,
08

26

0,
00

0,
00

60
0

21
0

М
од

ер
ни

за
ци

я 
па

рк
а

ко
м

пь
ю

те
рн

ы
х,

пе
ри

ф
ер

ий
ны

х у
ст

ро
йс

тв
 и

ра
бо

чи
х 

ст
ан

ци
й 

до
со

вр
ем

ен
но

го
 у

ро
вн

я

О
бе

сп
еч

ен
ие

 р
аб

оч
их

ст
ан

ци
й 

ср
ед

ст
ва

м
и

3.
2.

 
ре

зе
рв

но
го

 х
ра

не
ни

я 
да

нн
ы

х,
ко

м
м

у
та

ц
и

и
 и

В
се

го
:

в
 т

.ч
.:

М
Б

О
Б Ф
Б

В
Б

С

В
с
е

го
:

в
 т

.ч
.

М
Б

ОБ Ф
Б

,00
00

 
19

0,0
00

0 
20

0,0
00

01

60
0,

00
00

0,
00

00

0,
00

0,
00

15
8,

00
00

15
8,

00
00

0,
00

00

19
0,

00
00

0,
00

00
0,

00
0,

00

50
,0

00
0

20
0,

00
00

0,
00

00
0,

00

0,
00

53
,0

00
0

50
,0

00
0

53
,0

00
0

55
,0

00
0

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

00

0,
00

0,
00

0,
00

,0
00

0

К
о

л
и

ч
е

ст
в
о

21
0,

00
00

 
со

вр
ем

ен
ны

х
0,

00
00

 р
аб

оч
их

 ст
ан

ци
й

Q 
QQ

 
и 

ус
тр

ой
ст

в,
 ед

.

0,
00

55
,0

00
0 

О
бе

сп
еч

ен
но

ст
ь

ра
бо

чи
х 

ме
ст

ср
ед

ст
ва

м
и

ре
зе

рв
но

го
хр

ан
ен

ия
 д

ан
ны

х.

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а



Ис
то

чи
 О

бъ
ем

ы 
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

, т
ыс

. р
уб

ле
й

и
ки

 
1 

1
Х2

№
 

Ц
ел

ь,
 за

да
чи

, о
сн

ов
ны

е 
вы

по
лн

ен
ия

П/П
 

ме
ро

пр
шг

гая
 

(кв
ар

та
л, 

^ 
^
 

20
24

 го
д 

20
25

 го
д 

20
26

го
д)

П
ок

аз
ат

ел
и 

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х 
м

ер
оп

ри
лг

ий

На
им

ен
ов

ан
ие

, 
20

24
 го

д 
20

25
 го

д 
20

26
 го

д
ед

. и
зм

е
р

е
н
и

я

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

а
ст

ву
ю

щ
и

х 
в

ре
ал

из
ац

ии
 о

сн
ов

ны
х

ме
ро

пр
ия

ти
й^

эл
ек

тр
оо

бе
сп

еч
ен

ия

М
од

ер
ни

за
ци

я 
си

ст
ем

ы
ви

де
он

аб
лю

де
нн

я

Вс
ег

о:
 I

 
25

,00
00

1 
25

,0
00

0|
 

0,
00

00

Ф
Б

В
В

С

В
с
е

го
:

И
то

го
 п

о 
за

да
че

 3

За
да

ча
 4:

 О
бе

сп
еч

ен
ие

 вы
по

лн
ен

ия
 м

ер
оп

ри
ят

ий
 по

В
се

го
:

Еж
ег

од
ны

й 
ко

нт
ро

ль
 

з .
р

за
ош

щ
ен

ио
ст

и 
вн

ед
ре

нн
ы

х

4.
1.

 
на

 об
ъе

кт
е 

ин
ф

ор
ма

ти
за

ци
и 

го
д

А
Р

М
-2

1 
м

ер
 и

 с
ре

дс
тв

 
—

-

за
щ

ит
ы

 и
нф

ор
ма

ци
и 

—
—

;—
в
ь
с

А
тт

ес
та

ци
он

ны
е 

и
сп

ьп
а

нн
я 

В
се

го
,

об
ъе

кт
а 

ин
ф

ор
ма

ти
за

ци
и 

з 
т.

ч.
:

(Л
РМ

-2
1)

, о
ф

ор
мл

ен
ие

.2
. 

ко
м

пл
ек

та
 д

ок
ум

ен
то

в 
и

 
го

д
а

тт
е

ст
а

та
 с

о
о

тв
е

тс
тв

и
я

тр
еб

ов
ан

ия
м 

по
 б

ез
оп

ас
но

ст
и

1Г
7Т

Т!

25
,0

00
0

0,
00

00
0,

00
0,

00

83
,0

0|

78
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00

25
,0

00
0

0,
00

00
0,

00

26
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
ин

ф
ор

ма
ци

он
но

й 
бе

зо
па

сн
ос

ти
1

 25
0,0

00
01

 
10

0,0
00

01

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е 
4

25
0,

00
00

0,
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
00

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
00

0,
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
00

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

0,
00

25
3,

00
1

25
3,0

01
0,0

0 "
0,0

0 "
0.0

01

15
0,0

00
0|

15
0,

00
00

0,
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
00

0,
00

00
0,

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
|

К
о

л
и

ч
е

с
тв

о

со
вр

е
м

е
н
н
ы

х

0,
00

00
 

ка
м

ер
Q 

QQ
 в

ид
ео

на
бл

юд
ен

ия
0,

00

26
5,

00
.

26
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,0
00

0|

0,
00

00
0,

00
00

 
Вы

по
лн

ен
ие

0,
00

 
тр

еб
ов

ан
ий

0,
00

 
Ф

С
ТЭ

К 
в 

сф
ер

е
0,

00
00

 
за

щ
ит

ы
ин

ф
ор

ма
ци

и (
да

-
0,0

00
0 

1/н
ет

-О
)

0.
00

00
0,

00

0,
00

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о 

ра
йо

на

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а



Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

Ис
то

чи
 О

бъ
ем

ы 
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я,
 ты

с.
 ру

бл
ей

СР
»"

 
„к

и
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(кв
ар

тал
, 

др
ова

н 
Вс

его
 

20
24

 го
д 

202
5 г

од
20

24
 го

д 
20

25
 го

д
20

26
 го

д

2
 3 

4 
5 

6 
7

^
 ̂ 

ФБ
 

0,0
0 

0,0
0 

o>Q
Q

ВБ
С 

0
^ 

0
^ 

0
^

5
 Зад

ача
 5: Г

ара
нти

ров
анн

ое о
бес

печ
ени

е пе
ри<

^ри
йны

х ус
тро

йст
в ра

схо
дны

ми 
ми

риа
дам

и—
^

—
 I 

I 
IR

Q 
74

10
^1

 
60

-2
31

05
1 

^0
0

В
с
е

го
:

Га
ра

нт
ир

ов
ан

но
е

об
ес

пе
че

ни
е 

пе
ри

ф
ер

ий
ны

х
ус

тр
ой

ст
в 

ра
сх

од
ны

м
и

м
ат

ер
иа

ла
м

и

Се
рв

ис
но

е 
об

сл
уж

ив
ан

ие
 и

ре
мо

нт
 вы

чи
сл

ит
ел

ьн
ой

те
хн

ик
и 

и
 о

рг
те

хн
ик

и

И
то

го
 п

о 
за

да
че

 5

В
се

го
 п

о 
пр

ог
ра

м
м

е

в
 т

.ч
.:

М
Б

ОБ Ф
Б

В
Б

С

В
се

го
:

18
9,

23
10

5
0,

00
0,

00
0,

00
12

6,
00

60
,2

31
05

0,
00

0,
00

0,
00

40
,0

0

М
Б

12
6,

00
40

,0
0

О
Б

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

Л
 
л

л
А

 А
Л

В
Б

С
0,

00
и

,и
и

В
с
е

го
:

31
5Д

З
10

0Д
З

М
Б

31
5,

23
10

0,
23

10
5,

00

О
Б

0,
00

0,
00

0,
00

Ф
Б

0,
00

0,
00

В
Б

С
0,

00
0,

00

В
с
е

го
:

63
00

,1
99

20
32

,4
79

21
77

,8
60

По
ка

за
те

ли
 (и

нд
ик

ат
ор

ы
) р

ез
ул

ьт
ат

ив
но

ст
и

вы
по

лн
ен

ия
 ос

но
вн

ых
 м

ер
оп

ри
ят

ий

На
им

ен
ов

ан
ие

, 
20

24
 го

д 
20

25
 го

д 
20

26
 го

д
ед

. и
зм

е
р

е
н
и

я

10
 

1 
и

 
I 

12

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

ас
тв

ую
щ

и
х 

в

ре
ал

из
ац

ии
 о

сн
ов

ны
х

ме
ро

пр
ш

ггн
й^

С
во

ев
ре

м
ен

но
е

—
—

 
пр

ио
бр

ет
ен

ие
5,

00
-—

 
р

а
сх

о
д

н
ы

х
^ 

0
0

ill
—

 
ма

те
ри

ал
ов

 (д
а-

^
 1/н

ет
-О

)
D.

00
С

во
ев

ре
м

ен
но

е
се

рв
ис

но
е

об
сл

уж
ив

ан
ие

 и
р

е
м

о
н
т

вы
чи

сл
ит

ел
ьн

ой
т
е

х
н
и

к
и

 и

Oo
ol 

орг
тех

ник
и (д

а-

0,
00

0,
00

20
89

36
0

619
4,1

164
51 

199
5,8

584
51 

214
3Д

290
0[ 

205
5Д

290
0

106
,08

260
 

36,
620

60 
34,

731
001

 
34,

731
00

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а


